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Codice SKU: COUPOL107
EAN: 4710483775185

Prezzo: 138,99 47— (IVA inclusa)

POLTRONA COUGAR FUSION SF BLACK

Descrizione

caratteristica
Rotelle
Tipo di seduta
Tipo di schienale
Colore del sedile
Colore dello schienale
Materiale del sedile
Materiale dello schienale
Materiale del telaio
Bracciolo
Poggiatesta
Colore della montatura
Colore della base

Materiale di base

Classe di sollevamento pneumatico

Regolazione altezza
Tipo di schienale

Bracciolo regolabile

Tipo di regolazione del bracciolo

valore

SA-
Seduta imbottita

Schienale imbottito

Nero, Arancione
Nero, Arancione
Pelle, PVC

Finta pelle, Cloruro di polivinile (PVC)

Acciaio

SA-

SA-

Nero

Nero

Acciaio

4

6,5

Bracciolo rigido
SA-

Bracciolo 2D

Cuscino lombare SA-

Poggiatesta regolabile SA-

Inclinazione 90 a[J] 130
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Numero di ruote
Inclinazione regolabile
Peso massimo (capacitA )
QuantitA per pacco
Larghezza

ProfonditA

Altezza (min.)

Altezza (max)

Ampiezza dello schienale
Altezza dello schienale
Larghezza della seduta
ProfonditA di seduta
Spessore del sedile
Diametro della ruota
Peso

Larghezza imballo
ProfonditA imballo
Altezza imballo

Peso della[]] imballo

SA-
120

720
670
114
122
48,5
71
53
51
11
5,08
15,2
840
660
290
19
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



